элекгронного аукциона NsРТС258Гl70l98 от Kl2> мая 2017 г.) заключили настоящий .Щоговор о
нижеследующем:

l. Предмет .Щоговора.

) Стоимость работ и порядок расче,!,ов.

2.1. I{eHa !оговора в соответствии с результатами элекlронного аукциона составляет З'7 562,50
(Тридцать семь тысяч пятьсот шестьдесят два) рубля 50 копеек, в том числе НДС l8% - 5729 руб.87
коп.

2.2. В стоимость Работ входят все зататы, необходимые для осуществления всех обязательств
Подрядчика в соответствии с .Щ,оговором и Техническим заданием, а также все н:tлоги, пошлины, сборы
в соответствии с действующим на территории РФ законодательством, затраты на устранение дефектов